
Asi naše nejznámější sportovní or-
ganizace, která se věnuje sportu lidí 
s postižením, pořádá v zimě 2018/2019 
spoustu zajímavých akcí. 

Čeká vás přátelská parta, se kterou si 
„SKVěle“ zalyžujete. S organizováním 
zimních akcí má mnohaleté zkušenosti, 
díky kterým si můžete půjčit moderní 
sportovní vybavení pro sportovce s pos-
tižením – monoski, dualski, kartski nebo 
biski. Navíc má vynikající lyžařské in-
struktory. 

A na co se můžete těšit? No samo-
zřejmě na lyžování u nás i v zahraničí! 
 

Začátečnický kurz lyžování 
na Božím Daru 

 

Termín: 9.–13. 1. 2019, cena:  
4 600 Kč – vleky, ubytování, polopenze, 
asistence a zkušený instruktor. 

Ubytování: Apartmány Jurica, Apart-
mán 84, Boží Dar 176, 362 62  Boží Dar, 
apartmany.jurica.cz. 

Kontakt: Tomáš Miko, 774 305 825, 
miko@skvpraha.org. 
 

Běžkařský víkend  
ve Vrchlabí 

 

Termín: 1.–3. 2. 2019, cena: 1 700 Kč 
– ubytování a asistence (strava není v ce-
ně). Sledge – speciální běžku pro vozíčká-
ře vám půjčíme. 

Ubytování: Smejkalova bouda, Kně-
žice 1, 543 01  Vrchlabí. 

Kontakt: Jan Malík, e-mail:  
malik@skvpraha.org, tel.: 605 901 606, 
www.smejkalovabouda.cz. 

 

Rodinná akce Jeseníky 
 

Termín: 20.–24. 2. 2019, v ceně uby-
tování, polopenze, vleky, asistence a do-
provodný program – vozíčkáři 4 100 Kč, 
doprovody 3 600 Kč doprovody 5 100 Kč 
včetně vleků, děti do 14 let 2 600 Kč bez 
vleků, děti do 14 let 3 900 Kč s vleky.

 
Lyžování v rakouském Karneutalu 

 
Zimní radovánky v Karneutalu 



Čekají na vás dny plné zimních rado-
vánek, když zbude čas a energie, budeme 
si i hrát a soutěžit. Akce se zaměřuje na 
společné lyžování dětí s rodiči, nezbývá 
čas na výuku lyžování na monoski. 

Ubytování: Hotel Dlouhé Stráně, Rej-
hotice 72, 788 11 Loučná nad Desnou, 
www.hotelds.cz. 

Kontakt: Michaela Krunclová, 
krunclova@skvpraha.org, 777 256 053.  

 

Lyžování pokročilí 
 Hochficht, Rakousko 

 

Termín: 27. 2.–3. 3. 2019, cena:  
6 600 Kč – ubytování, vleky a asistence. 

Jídlo si zajišťuje každý sám. Na ubytová-
ní je vybavená kuchyňka. 

Ubytování: Hochficht Müehl-fun-
viertel Vorderanger 16, 4163  Klaffer  
am Hochficht, Rakousko, internet: 
www.muehlfunviertel.at. 

Kontakt: Jan Malík, 605 901 606, 
malik@skvpraha.org. 
 

Akce pro začátečníky  
i pokročilé na Božím Daru 

 

Termín: 6.–10. 3. 2019, cena:  
4 600 Kč – vleky, ubytování, polopenze, 
asistence a zkušený instruktor. 

Ubytování: Apartmány Jurica, Apart-

mán 84, Boží Dar 176, 362 62  Boží Dar. 
Kontakt: Tomáš Miko, 774 305 825, 

miko@skvpraha.org. 
 

Lyžování pokročilí  
Hirschberg-Altenmark,  

Rakousko 
 

Termín: 20.–24. 3. 2019, cena:  
6 600 Kč – ubytování se snídaní, vleky  
a asistence. Jídlo si zajišťuje každý sám. 
Na ubytování je vybavená kuchyňka. 

Ubytování: Haus am Hirschberg, 
5541  Altenmarkt im Pongau, Rakousko, 
www.ceskypenzionvalpach.cz/cz. 

Kontakt: Tomáš Miko, 774 305 825, 
miko@skvpraha.org. 
 

Jarní lyžování pokročilí  
Kaunertal, Rakousko 

 

Termín: 3.–7. 4. 2019, cena: 6 600 Kč 
– ubytování se snídaní, vleky a asistence. 
Jídlo si zajišťuje každý sám. Na ubytová-
ní je vybavená kuchyňka. 

Ubytování: apartmány Haus Renate 
Vergötschen 48, 6524  Kaunertal, Ra-
kousko, www.hausrenate.com/haus-rena-
te/willkommen.html. 

Kontakt: Michaela Krunclová, 
krunclova@skvpraha.org, 777 256 053. 

(red); Foto: archiv SKV Praha 

 
Při lyžování s SKV Praha máte zajištěnou i asistenci 

 
Rodinné lyžování v Jeseníkách 


